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Treść
Ważną częścią uroczystości było wręczenie najzdolniejszym uczniom
naszej szkoły stypendiów Starosty Powiatu Gorlickiego Pana Karola
Górskiego, który zauważył, że każdy z członków społeczności szkolnej
stanowi ważną część składową, dzięki której jako szkoła doskonalimy się
i osiągamy sukcesy. Dyrektor szkoły Pan Waldemar Gniady podkreślił
wysokie wyniki egzaminów maturalnych i zawodowych naszych uczniów,
co również jest przejawem patriotyzmu i odpowiedzialności za losy
swoje, szkoły i Ojczyzny. Obaj panowie serdecznie pogratulowali
stypendystom, wśród których znaleźli się: Robert Majewski – 3aB, Dorota
Tabiś – 3aB, Michał Jedlecki – 3aT, Rafał Góratowski – 3aT, Anna Ryba –
2bT, Zuzanna Drapała – 3cT, Ewelina Wasylczak – 4cT i Weronika Matała
– 3bB. Cieszymy się z Waszych sukcesów!

W tym miejscu pragniemy pogratulować naszej stypendystce, Karolinie
Hadas z klasy 4aT, która jako uczennica z najwyższą średnią ocen w
szkole, odebrała w Krakowie z rąk Małopolskiego Kuratora Oświaty
stypendium Prezesa Rady Ministrów.

Wyjątkowym gościem uroczystości był starszy kapral Pan Aleksander
Szubryt podoficer w Wojskowej Komendzie Uzupełnień, który
reprezentował Komendanta WKU w Nowym Sączu.

Po części oficjalnej przeszliśmy do konkursu. Uczniowie naszej szkoły
zaprezentowali siedem piosenek i pieśni patriotycznych. Były to:



„Witaj, majowa jutrzenko” zaprezentowana przez Weronikę Rotko,

„Szara Piechota” – wykonana przez Kamilę Galas i Joannę Gawlak,

„Przybyli ułani” odśpiewana przez Kamilę Zych, Nikolinę Wal, Pawła
Stępnia i Łukasza Grucę,

„My, Pierwsza Brygada” w wykonaniu Weroniki Rotko,

„Wojenko, wojenko” – wybrana przez Sylwię Gucwę i Magdalenę
Wszołek,

„Dziewczyna z granatem”, którą zaśpiewała Kamila Galas oraz

„Wolność” w wykonaniu Bartłomieja Szymczyka.

Wszyscy wykonawcy to uzdolnieni wokalnie uczniowie różnych typów
naszej szkoły od klasy pierwszej po trzecią.

         Wyjątkowe było jury, które składało się ze wszystkich uczestników
akademii. Należy nadmienić, że część konkursowa została powtórzona
tak, aby jak największa liczba uczestników mogła oddać głos. A
głosowali goście, nauczyciele i uczniowie w sposób tajny.

         Po zakończeniu konkursu wszystkie głosy zostały dokładnie
policzone. Głosowały 292 osoby, trzy głosy były nieważne a wyniki
konkursu są następujące:

Pierwsze miejsce zajęła piosenka „Wolność” wykonana przez Bartłomieja
Szymczyka.

Drugie miejsce wyśpiewały sobie Kamila Galas i Joanna Gawlak piosenką
„Szara Piechota”.



Trzecie miejsce wywalczył kwartet: Kamila Zych, Nikolina Wal, Paweł
Stępień i Łukasz Gruca z piosenką „Przybyli ułani”.

 

We wtorek, 21 listopada, Dyrektor szkoły wręczył uczestnikom konkursu
nagrody. Zgodnie z zapowiedzią, wszyscy zostali uhonorowani:
zdobywcy trzech pierwszych miejsc otrzymali pamiątkowe dyplomy i
książki, pozostali uczestnicy – okolicznościowe kubki. Ponadto wszyscy
artyści dostali bezpłatne zaproszenia do Kina Kolory na wybrany seans w
dogodnym dla siebie terminie.

Pragniemy podziękować publiczności za godną postawę dostosowaną do
okoliczności, odpowiedzialne zachowanie i oddane głosy.

Bardzo dziękujemy uczniom, które pod opieką Pani Beaty Ząbek
przygotowali kwiaty do dekoracji: z klasy 1bT – Angelika Siwiak,
Weronika Stawiarz, Weronika Ludwin, Barbara Lisowicz, Joanna Gawlak i
Gabriela Augustyn a z klasy 2aT – Joanna Czochór, Dominika Górska,
Natalia Haluch, Kinga Świerżyńska i Tomasz Regiec. Panu Marcinowi
Mikrutowi dziękujemy za przygotowanie nagłośnienia.

Podziękowania należą się naszym nieocenionym fotografom – Maryli
Niemiec i Bartłomiejowi Szymczykowi za to, że zawsze gotowi są
uwieczniać to co najważniejsze.

Dziękujemy, zwłaszcza uczennicom i uczniom, którzy zdobyli się na
odwagę i wystąpili przed tak dużą publicznością. Jest to przejaw
patriotyzmu na miarę okoliczności i czasów, w których przyszło nam żyć.

Dziękujemy za zaangażowanie, powagę i dojrzałość…

odpowiedzialne za przedsięwzięcie: Pani Monika Szyca i Pani Małgorzata



Janowska.
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ml
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